
Oznaczenie sprawy: WSz – II.4.291.55.2017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę zestawu endoskopowego dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  w Tarnobrzegu. 

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.), poniżej przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych do dnia 04.12.2017 r. 

Nr Pakietu Wysokość środków, jakie
zamierza przeznaczyć

Zamawiający na sfinansowanie
przedmiotowego zamówienia

publicznego  
Wartość brutto w zł.

Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Nr
oferty

Cena oferty
brutto 

w zł.

Termin wykonania
zamówienia

(od daty złożenia
zamówienia)

Warunki płatności

600 936,00 MEDFinance S.A.
Al.Piłsudskiego 76, 90-330 Łódź

Varimed Sp. z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 5
53-332 Wrocław

1

2

691 540,01

686 470,00

21 dni

21 dni

24 równe miesięczne raty(pierwsza
rata płatna w termine 30 dni od

daty otrzymania faktury)

24 równe miesięczne raty(pierwsza
rata płatna w termine 30 dni od

daty otrzymania faktury)

Razem 600 936,00

       

Wykonawca w  terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp przekaże Zamawiającemu
oświadczenie  o przynależności  lub braku przynależności  do tej  samej  grupy kapitałowej,  o  której  mowa w art.  24 ust.  1  pkt.  23.  Wraz ze  złożeniem
oświadczenia  wykonawca  może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym  wykonawcą  nie  prowadzą  do  zakłócenia  konkurencji  w  postępowaniu
o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.
1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ.


